
IN 出雲市斐川町
4/21日

10：00▶12：00
13：00▶15：00

1日
限定

今回の
見どころ

・通り抜けのできる大容量のウォークインクローゼット
・断熱材をしっかりと施工し、寒さを改善した広々
としたLDK
・脱衣場から独立させた大型の洗面化粧台

見学無料 相談無料

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 山陰
予約制 0120-093-691 ご来場の際はアルコール消毒のご使用とマスクの着用をお願いいたします。

弊社スタッフはマスク着用とさせていただいております。風邪のような症状のある場合など体調が悪い場合には、ご来場をお控えください。
当イベントはお施主様のご厚意により開催しておりますため、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

午前9時～午後6時（土・日・祝も受付けております。水曜日定休）携帯からもつながります。

0120-093-691山陰営業所 山陰

ご自宅の図面を
お持ちください。 その場でアドバイスさせていただきます。

図のような手描きでも大丈夫です

完 成 お引渡後工事中着工
今 回

～ order made reform ～ 高断熱のフルスペックリノベーション‼ 木造２階建て 31坪

内田（うちだ）当日担当
道がわからない等のお問い合わせはこちらまで
お電話ください。また、0120-093-691がつながら
ない場合も、直接担当者へご連絡ください。080-5844-8432

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。
After ※掲載写真は当社施工例です。（当日会場とは異なります）



荘原

旅伏

雲州平田

美談

●
出雲市立総合
医療センター

原鹿の旧豪農屋敷●

至出
雲

至松
江

出雲キルト美術館●

●
出東小

スーパーセンター
●トライアル出雲斐川店

●
いきなりステーキ
出雲斐川店

JAガソリン
スタンド
●

出雲空港ホテル
●

PLANT斐川店
●

ディスカウントドラッグ
コスモス

●

出雲空港
（出雲縁結び空港）

出雲空港
カントリークラブ

9

431

184五右衛
門川

斐伊
川

宍道湖

畑
電
車
北
松
江
線

山陰本
線

斐川公園

ローソンローソン

セブンイレブンセブンイレブン
スターバックススターバックス

松江玉造I.C

松江玉造I.Cそば
車で4分

9

161
五右衛

門川

●
木材
工場

●
喜見寺

西光寺
●

プチレストランクルトン
●

髪工房あじき　●

エスコートハウス個別見学会予
約
制

1日
限定

リフォームのご相談はショールームでも
承っております。お客様のご都合に
あわせてお気軽にお越しください。
10:00～18:00
水曜日定休 駐車場あり

予
約
制会　場

134 580 011*03

080-5844-8432

恐れ入りますが、
現地がわかりにくい場合はこちらまでご連絡ください。

当日連絡先 ※当日のみつながります。

内田（うちだ）までお気軽にご連絡ください。

4/21日

ナビはこちらから

出雲市
斐川町
［木造2階建て 31坪］

新築そっくりさん山陰
スマホで

簡単!

当日、来場できない方は
実例集をお取り寄せ下さい!

今
回
ご
都
合
が

つ
か
な
か
っ
た

皆
様
へ
!!

0120-093-327

松江ショールーム外観

松江ショールーム 島根県松江市玉湯町湯町1191-1


